



Valkas novads

13. augustā Kārķu pagasta svētku vakara programmu ieskandinās dziedātāja un dziesmu autore KATŌ

Publicēts: 08.07.2022.

[Kultūra](#)

Kārķu pagasta svētku vakara programmu 13. augustā plkst. 19.00 Dabas koncertzālē ieskandinās dziedātāja un dziesmu autore KATŌ.

KATŌ ir dziedātāja no Latvijas, kura ar veiksmīgu debiju sevi pieteica 2019. gada februārī, izdodot singlu "Es gāju par tālu". Deviņu mēnešu laikā tika izdots arī pirmais mazalbums "Ko mani putni ēd", kas tika atzīts, kā stabils pieteikums Latvijas popmūzikā, ko izceļ nominācija Mūzikas ierakstu gada balvai "Zelta mikrofons 2020" kategorijā "Gada debija". Gada laikā KATŌ ir iekarojusi vairāku Latvijas radio staciju TOP'u virsotnes - debijas singls "Es gāju par tālu" Latvijas Radio 2 "Muzikālās bankas 2019" apbalvošanas ceremonijā atzīta par gada 10. vērtīgāko dziesmu.

2020. gads tika pavadīts radošā daiļradē, attīstot savu muzikālo rokrakstu un vizuālo tēlu. Starp šajā gadā izdotajām relizēm vērts pieminēt divas Ziemassvētku dziesmas – "Plastmasas eglīte" un, īpaši labdarības projektam "Enģeļi pār Latviju" radīto kompozīciju "Burvju nūjiņa".

2021. gads ir rezultējies ar KATŌ pirmo pilnmetrāžas albumu "Es tā jutos", kas tika izziņots februārī - dziedātājas dzimšanas dienā - ar singlu "Naktstauriņš", tajā izceļot tādas vērtības kā latviskā identitāte, sievišķība, mīlestība un domas vienkāršums. Singls plaši rezonēja visās vadošajās valsts radiostacijās, noturot stabilu pozīciju līdz pat vasaras sezonas noslēgumam. Rudens tika atklāts ar albumu un tā vadošo singlu "Es tā jutos", kas tapa sadarbībā ar mūziķi ZeBrene.

Dziedātāja savu mūziku raksturo, kā Indie-pop un tās radīšanai iedvesmojas no savas pieredzes un novērojumiem. Dziesmas ir sirsnīgas un viegli uztveramas. Tādas, kurās teju katrs klausītājs un koncertu apmeklētājs var atrast daļiņu no sevis.

Ieeja koncertā – 3.00 eur.

Gaidām ciemos!



Informāciju sagatavoja:

Dace Pieče,

Kārķu tautas nama vadītāja

<https://www.valka.lv/lv/jaunums/13-augusta-karku-pagasta-svetku-vakara-programmu-ieskandinas-dziedataja-un-dziesmu-autore-kato>